
Aderlass Partner - Österreich

Tätigkeit Name Straße PLZ Ort E-Mail Adresse

Arzt Dr. Hörbinger Johann Zirkusgasse 39/29 1020 Wien ordination@hoerbinger.net

Arzt Dr. Blab Edmund Wehrgasse 32/3 1050 Wien info@heilimpuls.wien

Arzt Dr. Polleres Eva Leebgasse 5/1 1100 Wien eva.polleres@ganzheitsmedizin.co.at

Arzt Dr. Iantscheva Mariela Gaußplatz 9 1200 Wien dr@iantscheva.at

Arzt Dr. Huber Ursula Parkstraße 2 B 2371 Hinterbrühl office@ursulahuber.at

Arzt Dr. Schober Elisabeth Hochstraße 41 2380 Perchtoldsdorf chin.med@kabsi.at

Arzt Dr. Krammer Gernot Eisenstädterstraße 33 2491 Neufeld an der 
Leitha sportarzt.neufeld@gmail.com

Arzt Dr. Bittmann Andrea Hoffeld 152/1 2870 Aspangberg St. 
Peter office@ordination-bittmann.at

Arzt Dr. Kohl Gertrude Unterer Mitterweg 26 3495 Rohrendorf ordination@drkohl.at

Arzt Dr. Seeburger Gabriele Abt Zedinek Straße 638 3511 Furth bei Göttweig gabriela.seeburger@gmx.at

Arzt Dr. Hofstätter Brigitte Mozartstraße 35 3830 Waidhofen an der 
Thaya ordination@doc-hofstaetter.at

Arzt Dr. Maringer Martina Luise Waidhofnerstraße 2/1 3900 Schwarzenau dr.med.maringer@gmail.com

Arzt Dr. Walchshofer Isabelle Katharina Zehmannstraße 2 4240 Freistadt isabelle.walchshofer@gmx.at

Arzt Dr. Hutter Josef Saassstraße 66 4421 Aschach an der 
Steyr hutter_sepp@hotmail.com

Arzt Dr. Steger Barbara Amundsenstraße 2 4600 Wels barbara.steger@gmx.at

Arzt Dr. Schachinger Wolfgang Reitting 4 4682 Geboltskirchen wolfgang.schachinger@gmx.at

Arzt Dr. Trinh Thi-Dieu Stelzhamerplatz 8a 4910 Ried im Innkreis ordination@akupunktur-tcm-ried.at

Arzt Dr. Laber Philipp Peregrinstraße 11 5020 Salzburg ordination@dr-laber.at

Arzt Dr. Schubert Maximilian Mirabellplatz 6/3 Top 8 5020 Salzburg info@schubert-med.at

Arzt Dr. Wührer Walter Hellbrunner Straße 5 5081 Anif praxis@dr-wuehrer.at

Arzt Dr. Janu Magdalena Via Sanitas 1 5082 Grödig janu.magdalena@gmail.com

Arzt Dr. Janz Michael Georgenberg 185 5431 Kuchl dr.janz@aon.at

Arzt Dr. Krimplstätter Mathias Markt 129 5441 Abtenau dr.mathias@krimplstaetter.at

Arzt Dr. Reischl-Schilchegger Angelika Oberndorferstraße 49 5541 Altenmarkt praxis@dr-reischl.at

Arzt Dr. Schaller Sigrun Brucker Bundesstraße 11 5700 Zell am See sigrun.schaller@icloud.com

Arzt Dr. Hadwiger Gheorghe Maurachfeld 13 5722 Niedernsill g.hadwiger@sbg.at

Arzt Dr. Rieder-Walkner Bettina Bahnhofstraße 21 5760 Saalfelden praxis@dr-rieder-walkner.at

Arzt Dr. Schrey Elisabeth Lofererstraße 24/1 5760 Saalfelden ordination@ganzheitliche-medizin.at

Arzt Dr. Wegscheider Markus Rosengartenweg 9 6280 Zell am Ziller praxis@dr-wegscheider.com

Arzt Dr. Wechselberger Jutta Lanersbach 472 6293 Tux info@praxistux.at

Arzt Dr. Vorberg Karen Hornweg 28 6370 Kitzbühel karen.vorberg@derma-vorberg.at

Arzt Dr. Ferdinand Richard Neusitzstraße 154 8044 Weinitzen richard.ferdinand@gmx.at

Arzt Dr. Krenn-Pfob Henrike Ragnitzstraße 226 8047 Graz henrike.krenn@ichwillbessersehen.at

Arzt Dr. Gomig Ingrid Moarfeldweg 14 9900 Lienz igomig@yahoo.de


